

Lyneborg Grønt ApS

Århusvej 56

Ring

26675367 Auning

CVR-nr. 26 67 53 67

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. april 2026

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyneborg Grønt ApS
Århusvej 56
Ring
26675367 Auning

CVR-nr.: 26675367

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 555.680, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.639.980.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		3.136.611	2.627.101
Personaleomkostninger	1	-1.784.243	-1.797.552
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.352.368	829.549
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-498.688	-543.845
Resultat før finansielle poster		853.680	285.704
Finansielle indtægter		122	34.317
Finansielle omkostninger	2	-99.010	-80.896
Resultat før skat		754.792	239.125
Skat af årets resultat	3	-199.112	-55.965
Årets resultat		<u>555.680</u>	<u>183.160</u>
Foreslået udbytte		550.000	150.000
Overført resultat		5.680	33.160
		<u>555.680</u>	<u>183.160</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>976.429</u>	<u>1.280.117</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>976.429</u>	<u>1.280.117</u>
Deposita		<u>269.520</u>	<u>269.520</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>269.520</u>	<u>269.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.245.949</u>	<u>1.549.637</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>308.610</u>	<u>335.760</u>
Varebeholdninger		<u>308.610</u>	<u>335.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.541	320.743
Andre tilgodehavender		<u>967.453</u>	<u>1.022.802</u>
Tilgodehavender		<u>1.349.994</u>	<u>1.343.545</u>
Likvide beholdninger		<u>1.892.628</u>	<u>2.040.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.551.232</u>	<u>3.719.481</u>
Aktiver i alt		<u>4.797.181</u>	<u>5.269.118</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.964.980	1.959.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>2.639.980</u>	<u>2.234.300</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.244</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.244</u>
Andre kreditinstitutter		<u>110.335</u>	<u>225.478</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>110.335</u>	<u>225.478</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	115.000	139.000
Kreditinstitutter		124	3.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.566.870	2.146.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.666	377.385
Selskabsskat		202.356	78.936
Anden gæld		<u>67.850</u>	<u>60.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.046.866</u>	<u>2.806.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.157.201</u>	<u>3.031.574</u>
Passiver i alt		<u>4.797.181</u>	<u>5.269.118</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.959.300	150.000	2.234.300
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.680</u>	<u>550.000</u>	<u>555.680</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>1.964.980</u>	<u>550.000</u>	<u>2.639.980</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.491.077	1.520.235
Pensioner	216.480	198.011
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.686</u>	<u>79.306</u>
	<u>1.784.243</u>	<u>1.797.552</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.729	11.845
Andre finansielle omkostninger	44.343	69.051
Valutakurstab	<u>38.938</u>	<u>0</u>
	<u>99.010</u>	<u>80.896</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	202.356	78.936
Årets udskudte skat	<u>-3.244</u>	<u>-22.971</u>
	<u>199.112</u>	<u>55.965</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2025</u>		
Andre kreditinstitutter	<u>364.478</u>	<u>225.335</u>	<u>115.000</u>	<u>0</u>
	<u>364.478</u>	<u>225.335</u>	<u>115.000</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for t.kr. 150. Aftalerne har en opsigelse på 3 måneder.